



**City of Tacoma
Tacoma Fire Department
Roll-up and Folding Fire Station Door Repair and Replacement
RFB Specification No. FD21-0035N**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Dawn Dejarlais by June 7th @ 8am . The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: What is the address for the pre-bid meeting?

Answer 1: There is no physical location for the pre-bid meeting, it will be handled over Zoom.

Question 2: Where can I get the specification and plans for the scope of work?

Answer 2: There are no specifications and the scope of work is listed in the bid. During the pre-bid Zoom meeting, we will be going through a slideshow of the apparatus doors that will be covered under this contract.